William Harbone ve yardımcılarının İstanbul’a
1578 yılında Kraliçe Elizabeth’in mektubunu II. Murad’a takdim etmesi ile ilişkileri oldukça
somut hale getirmiştir. Bu girişimler ile İngiltere tüccarları Edward Osborne ve William
Harborne sayesinde doğrudan doğruya Doğu Akdeniz ülkeleri ile ticaret yapabilme hakkı elde
edilmiştir. Ayrıca Hicri 988 Miladi 1580’de İngiltere’ye verilen Nişan-ı Hümayun ile ticari
ayrıcalıklardan İngiltere’nin tam olarak faydalanması sağlanmış, böylece İngiliz tüccarlar

19 Buna benzer olarak 1580 senesine giden süreçte, özellikle Edward Osborne ve William Harborne isimli